

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
SD PUC DOCKET: EL16-042

REQUEST DATE : 1/13/17

RESPONSE DATE : 1/27/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 2-6:

Provide, by year, how many new cogeneration and small power production customers have been added from 2012 through 2016.

Response to SDPUC Request No. 2-6:

Black Hills added the following cogeneration and/or small power production customers during the years of 2012 to 2016:

<u>Year</u>	<u>Co-Generation</u>	<u>Small Power Producer</u>
2012	0	0
2013	0	4
2014	0	2
2015	0	5
2016	0	8

Attachments:

None